
Ihre Ansprechpartner in der Erni Gruppe 

Peter Henggeler Andreas Wermelinger 
Inhaber · Geschäftsleitung Mitinhaber · Geschäftsleitung 

Direktwahl: 041 570 70 71 Direktwahl: 041 570 70 72 
peter.henggeler@erni- gruppe.ch andreas.wermelinger@erni- gruppe.ch 

André Arnold Stefan Gisler 
Geschäftsleitung Projektleiter GU/TU 

Direktwahl: 041 570 70 74 Direktwahl: 041 570 70 76 
andre.arnold@erni-gruppe.ch stefan.gisler@erni-gruppe.ch 

Claudia Henggeler Petra Zeder 
Buchhaltung HR-Verantwortliche 

Direktwahl: 041 570 70 77 Direktwahl: 041 570 70 75 
claudia.henggeler@erni- gruppe.ch petra.zeder@erni-gruppe.ch 

Monir Lakhoua Marilena Iuliano 
Backoffice IT Marketing 

Direktwahl: 041 570 70 50 Direktwahl: 041 570 70 79 
monir.lakhoua@erni- gruppe.ch marilena.iuliano@erni- gruppe.ch 

Petra Hüsler
Marketing & Empfang 

Direktwahl: 041 570 70 73 
petra.huesler@erni-gruppe.ch 



Seite - 2 -Ihre Ansprechpartner in der Erni Gruppe 

Rechnungsadresse:  
Erni Planung AG 
Guggibadstrasse 8
6288 Schongau 

André Arnold Katja Stierli
Spartenleiter Planung · GL Architektin

Direktwahl: 041 570 70 74 Direktwahl: 041 570 70 03 
andre.arnold@erni-gruppe.ch katja.frick@erni- gruppe.ch 

Peter Schweizer Wolfgang Reinsch 
Projektleitung Junior Bauleiter 

Direktwahl: 041 570 70 10 Direktwahl: 041 570 70 02 
peter.schweizer@erni- gruppe.ch wolfgang.reinsch@erni- gruppe.ch 

Moritz Jäger Michael Röthlisberger 
Junior Bauleiter Zeichner Architektur

Direktwahl: 041 570 70 01 Direktwahl: 041 570 70 05 
moritz.jaeger@erni- gruppe.ch michael.roethlisberger@erni- gruppe.ch 

Fabrice Stocker Nina Ackermann
Zeichner Architektur Zeichnerin Architektur

Direktwahl: 041 570 70 06 Direktwahl: 041 570 70 04
fabrice.stocker@erni- gruppe.ch nina.ackermann@erni- gruppe.ch 

Rita Bauer Sabine Rodel 
Zeichnerin Architektur Sekretariat 

Direktwahl: 041 570 70 08 Direktwahl: 041 570 70 78 
rita.bauer@erni-gruppe.ch sabine.rodel@erni-gruppe.ch 
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Rechnungsadresse:  
Erni Holzbau AG 
Guggibadstrasse 8
6288 Schongau 

Andreas Wermelinger Peter Henggeler 
Spartenleiter Holzbau · GL Inhaber · Verkauf 

Direktwahl: 041 570 70 72 Direktwahl: 041 570 70 71 
andreas.wermelinger@erni- gruppe.ch peter.henggeler@erni- gruppe.ch 

Beat Hardegger Severin Biderbost 
Verkauf Verkauf

Direktwahl: 041 570 70 31 Direktwahl: 041 570 70 37 
beat.hardegger@erni- gruppe.ch severin.biderbost@erni- gruppe.ch 

Tobias Wili Christian Mathis
Projektleiter Produktionsleiter

Direktwahl: 041 570 70 34 Direktwahl: 041 570 70 35
tobias.wili@erni-gruppe.ch christian.mathis@erni-gruppe.ch 

Marcel Weber Emil Hüsser 
Projektleiter Projektleiter 

Direktwahl: 041 570 70 32 Direktwahl: 041 570 70 33 
marcel.weber@erni-gruppe.ch emil.huesser@erni-gruppe.ch 

Philipp Furrer Stefan Keusch 
Projektleiter Projektleiter 

Direktwahl: 041 570 70 41 Direktwahl: 041 570 70 36 
philipp.furrer@erni-gruppe.ch stefan.keusch@erni-gruppe.ch 
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Ihre Ansprechpartner in der Erni Gruppe 

Rechnungsadresse:  
Erni Holzbau AG 
Guggibadstrasse 8
6288 Schongau 

Markus Otto Martin Bachmann
Projektleiter Projektleiter 

Direktwahl: 041 570 70 42 Direktwahl: 041 570 70 43
markus.otto@erni-gruppe.ch martin.bachmann@erni-gruppe.ch 

Marcel Steiger Remo Jucker
Junior Projektleiter Praktikant in Ausbildung

Direktwahl: 041 570 70 39 Direktwahl: 041 570 70 44
marcel.steiger@erni-gruppe.ch remo.jucker@erni-gruppe.ch 

Marino Rogger
Praktikant in Ausbildung

Direktwahl: 041 570 70 38
marino.rogger@erni-gruppe.ch 
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Ihre Ansprechpartner in der Erni Gruppe 

Rechnungsadresse:  
Erni Holzbau AG 
Guggibadstrasse 8
6288 Schongau 

Alex Keller 
Spartenleiter Spenglerei 

Direktwahl: 041 570 70 61 
alex.keller@erni-gruppe.ch 

Ihre Ansprechpartner in der Erni Gruppe 

Rechnungsadresse:  
Erni Holzbau AG 
Guggibadstrasse 8
6288 Schongau 

Adrian Furrer 
Spartenleiter Ausbau 

Direktwahl: 041 570 70 81 
adrian.furrer@erni-gruppe.ch 


